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Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 26t June 2023

Nutrien Livestock sold 356 cattle out of a total yarding of 496 at Muchea
Monday 26t June. Local yearling steers and heifers were of good quality and
met solid competition of close fully firm. The few trade steers available remained
equal. A small yarding of heavy slaughter bulls sold in the 200-250c/kg range.
Young bulls were too few to quote. The small offering of pastoral heifers
fluctuated in values due to quality. The compact yarding of cows saw
heavyweights ease 8-10c/kg and the balance equal.

Representative Prices

Omega Lambs - Nilgen

6 M/Grey x Steers 489kg@300c/kg =$1467
9 M/Grey x Steers 407kg@304c/kg =$1237
IG & LM Richards - Dowerin

6 Angus G/Assisted Steers 374kg@384c/kg =$1436
8 Angus G/Assisted Steers 320kg@386¢/kg =$1235
6 Angus G/Assisted Heifers 375kg@w346c¢/kg =$1298
S Borona - Quairading

8 M/Grey Steers 320kgw380c/kg =$1216
6 M /Grey Heifers 315kg@368c/kg =$1159
Spring Farm - York

7 Angus Steers 380kg@370c/kg =$1406
1 M/Grey Cow 658kg@220c/kg =$1448
Piesse & Maguire — Meekatharra

9 S/Horn Steers 378kg@304c/kg =$1149
15 S/Horn Steers 321kgw320c/kg =$1027
10 S/Horn Heifers 348kgw240c/kg =$835
7 S/Horn Cows 384kgw200c/kg =$768
Birrawong - Badgingarra

9 Angus Cows 589kg@228c/kg =$1343
9 Angus Cows 645kgw230c/kg =$1484
Winning Station - Carnarvon

7 Brah x Cows 352kg@198c/kg =$697
7 Brah x Cows 372kg@192c/kg =$714
Auctioneer

Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 26™" June 2023

Total Yarded: 496

Nutrien Yarding: 356
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 —400kg 320-380
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg | 30-50 270-320
NY
Local Heifers 301 — 400kg 300-368
Pastoral Heifers 200 — 300kg NY
Pastoral Heifers 301 — 400kg 20-40 130-260
Heavy Steers 400kg+ = 250-300
Heavy Heifers 400kg+ 30 250-270
Heavy Cows 8-10 210-230
Medium Cows = 200-220
Light Cows 10 130-192
Local Heavy Bulls 750kg+ 200-250
Local Medium Bulls 321 —450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 200-260
Pastoral Light Bulls NY
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